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Forskningsseminarieserier
inom ULF-avtal
Inom ramen för Huddinge kommuns ULF-avtal (Utveckling, Lärande, Forskning) 
med Södertörns högskola genomförs en rad aktiviteter i syfte att stärka forskning, 
lärarutbildning samt vetenskaplig grund och förhållningssätt i förskola/skola. Det 
görs bland annat i syfte att utveckla professionens kompetens, höja kvaliteten i 
utbildningen och öka läraryrkets attraktivitet. En viktig aktivitet är att etablera 
forskningsmiljöer vilka utformas som serier av forskningsseminarier. 
Syftet med dessa serier är att skapa en mötesplats för gemensam 
kunskapsproduktion och kunskapsutbyte mellan forskare, pedagoger och 
lärarstudenter. Arbetet ska leda till praktiknära forskning inom områden av vikt 
för Huddinge kommuns utbildningar. Det ska även leda till utveckling av 
forskningsmiljöerna, vilka kommer utgöra ett viktigt verktyg för att stärka 
vetenskaplig grund och förhållningssätt samt beprövad erfarenhet inom 
utbildningen i Huddinge kommun. 
Under seminarierna diskuteras utmaningar och utvecklingsmöjligheter i 
undervisningen som kan bli forsknings- och utvecklingsprojekt. Målet är att 
avgränsa ett forskningsprojekt och söka externa medel för detta våren 2021.
Hittills har två serier startats, båda med fokus på språkutvecklande arbete, vilket 
är ett av nämndens utvecklingsåtaganden i verksamhetsplanen. I dessa deltar 
yrkesverksamma lärare/pedagoger i Huddinge kommun i samverkan med forskare 
på Södertörns högskola. I den ena serien deltar pedagoger från förskola och 
grundskola, och i den andra deltar pedagoger från gymnasium, vuxenutbildning 
och Resurscentrum för nyanlända (RCN). Båda leds av kommunens 
forskningsmiljökoordinator Kerstin Danckwardt-Lillieström.
Serien för förskola/grundskola startade i november 2019 med seminarier var 
tredje vecka. Där arbetar man just nu med frågor om hur ett gott språkutvecklande 
arbetssätt kan spridas till alla pedagoger i förskolan samt hur vi kan utveckla 
överlämningen mellan förskola/förskoleklass så att det gynnar språkutvecklingen. 
Serien för gymnasium/vuxenskola/RCN startade i september 2019 med seminarier 
varannan vecka. Där arbetar man med hur vi utvecklar elevernas användning av 
lager-2 ord samt elevernas förmåga att skriva vetenskapliga texter i alla ämnen.
Ordförande i förskolenämnden, grundskolenämnden och gymnasienämnden 
kommer att bjudas in till deltagande i workshop 1 oktober 2020.

För mer information kontakta:
Danckwardt-Lillieström, Kerstin (forskningsmiljökoordinator) eller 
Hamerslag, Anette (samordnare ULF-avtal)
Barn- och utbildningsförvaltningen 
kerstin.danckwardt.lilliestrom@mnd.su.se, kerstin.danckwardt.lilliestrom@huddinge.se, 
anette.hamerslag@huddinge.se

Läs mer:
https://www.huddinge.se/organisation-och-styrning/sa-arbetar-vi-med/samverkan-med-
akademierna/


